
HHJ:n uusi kv-ohjelma toteutetaan ensimmäistä kertaa 7.–10.6.2026 vaalivuotta elävässä
Washington DC:ssä. 

Yhä useampi suomalaisyritys toimii kansainvälisesti samaan aikaan, kun maailma ympärillämme on murroksessa.
Suomen turvallisuusympäristön kiristyminen, suurvaltojen välinen kilpailu ja Yhdysvaltain vetäytyminen kansainvälisestä
yhteistyöstä muovaavat toimintaympäristöä, jossa myös suomalaisyritysten hallitusten on sopeuduttava ja uudistuttava.

Asetelma luo uudenlaista painetta hallitustyön osaamisen ja näkemyksen kehittämiselle. Kv-ohjelma on suunnattu
kaikille HHJ-kurssin suorittaneille sekä hallitustyöstä, kauppa- ja geopolitiikasta tai kansainvälistymisestä kiinnostuneille. 

Sisältö vahvistaa osallistujien kykyä tulkita geopolitiikkaa ja antaa käytännöllisiä keinoja kriisienhallintaan, kasvuun ja
resilienssin vahvistamiseen. HHJ International tarjoaa johtajalle ainutlaatuiset puitteet kehittää osaamistaan keskellä
kansainvälisen järjestelmän murrosta. 

Washingtonin hallintokortteleissa toteutettava kokonaisuus syventää ymmärrystä taloudesta, turvallisuudesta ja
politiikasta sekä tarjoaa mahdollisuuden ohjattuihin keskusteluihin näistä teemoista. Kouluttajina toimivat alan johtavat
suomalaiset ja kansainväliset asiantuntijat.

Osallistujille järjestetään etukäteen orientaatio Teams-kokouksena sekä jaetaan
lukupaketti, joka sisältää sisältömateriaalin ohella myös majoitus- ja matkasuosituksia
sekä tietoja paikallisista olosuhteista.

Voimme pyynnöstä järjestää puhelintapaamisen paikallisena järjestäjänä toimivan Kristiina
Heleniuksen kanssa lisätietoja varten.

Ohjelma tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden tutustua paikallisiin vaikuttajiin ja
verkostoihin sekä luo inspiroivan ympäristön yhdessä oppimiselle.

Ohjelma alkaa tervetuloillallisella ja päättyy yhteiseen päätöskeskusteluun. Kahden intensiivisen päivän aikana
luvassa on työsessioita, yritys- ja organisaatiovierailuja sekä illallisohjelmaa.

Aikataulurunko:
Sunnuntai 7.6. / ilta (tervetuloillallinen)
Maanantai 8.6. / koko päivä
Tiistai 9.6. / koko päivä
Keskiviikko 10.6. / aamupäivä

Ohjelman työkieli on englanti, mutta sisäiset orientaatiot, purut ja reflektiokeskustelut käydään suomeksi.
Osallistujat voivat lisäksi tehdä tiedonkeruuta henkilökohtaisissa tapaamisissa eri alojen kollegoiden ja asiantuntijoiden
kanssa. Ohjelman alustavat aihepiirit: rahoitus- ja investointi-ilmapiiri, vihreä siirtymä, lakiasiat, rekrytointi ja
tulospalkkaus, tutkimusyhteistyö sekä erot osavaltioiden välillä. Tapaamiset järjestetään yksilöllisten toiveiden ja
tavoitteiden pohjalta. 
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